
 

       
Uchwała Nr XXIII/181/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz Pomorski 

naruszających granicę Powiatu Drawskiego 
 
 Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zmianami) w związku z art. 4b ust.1 pkt 2 i ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.,  
poz. 1153) oraz Uchwały Nr XX/150/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
30 października 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających 
granicę Powiatu Drawskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  
z 2025 r., poz.4989),  uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Powiatu Drawskiego ograniczonych do 
mieszkańców Gminy Kalisz Pomorski, Rada Powiatu Drawskiego opiniuje pozytywnie 
zmianę granic administracyjnych Powiatu Drawskiego polegającą na zwiększeniu obszaru 
Gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed dniem 1 stycznia 2024 roku część obrębu 
ewidencyjnego Borowo i odzyskanie utraconych terenów od Gminy Ińsko.  
 
§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu Drawskiego stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


